שני קשיים נתגלעו, להשקפתי, בכתב-הבקשה כפי שהוגש ואין הם מאפשרים להוסיף ולהידרש לו. ראשית, הסעד ההצהרתי שנתבקש – אין לו שווי כספי מוגדר וככזה מצוי הוא, כנראה, בסמכותו השיורית של בית-המשפט המחוזי לפי הוראתו של סעיף 40 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

4. שנית, כפי שכבר צוין, המבקש שם עצמו לפה, בלא שהוסמך לכך, למאות אלפי לקוחותיה של המשיבה, כך לפי הגדרתו. לעתירות כגון דא מיוחד הדין אכסניה מתאימה: אין היא ההליך שנגקט כאן. מאפייניו המיוחדים של הליך, שבו מורשה אדם לעתור בשם ציבור גדול וכמו בלתי מסוים של לקוחות, גורעו לתכלית.

איחור בתשלום יוסיף הפרשי-הצמדה ורבית כחוק מיום-החייב ועד למועד-התשלום בפועל.

6. כאמור, אין פירושה של דברים כי דרכו של המבקש חסומה מלהניח עצומותיו לפניה של ערכאה מוסמכת, בכתב-טענות ערוך כדין, ככל שהוא רואה עילה לכך.

ניתן היום, ג' באדר ב' התשע"ט, 10 במרס 2019, שלא במעמד-הצדדים.